FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS
BILANCIO AL 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA' 2016

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

Titoli pubblici
BTP 01 ago 18 t.436104 € 52.068,86
OBBLIG.UNICR TM LT t.490778 € 7.994,75
BTP NOV.17 t.486707 € 40.454,27
€ 100.517,88
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Sito internet € 18.691,02
(F.do ammortamento) -€ 10.160,40
€ 8.530,62
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Personal computer € 2.199,06
(F.do ammortamento) € 1.818,66
Segreteria telefonica € 24,90
(F.do ammortamento) € 24,90
Telefono cellulare € 29,90
(F.do ammortamento) -€ 29,90
€ 380,40
RIMANENZE FINALI
Libri Crescenzo Del Monte € 1.443,00
€ 1.443,00
CREDITI DIVERSI
Credito vs Banca pop. Novara per contr.resturo sefer € 5.000,00
Crediti Irap da utilizzare in compensaz € 678,00
€ 5.678,00
a riportare € 116.549,90




FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS

BILANCIO AL 31/12/2016

riporto

DISPONIBILITA' LIQUIDE
Unicredit c/c 80/11297/32
C/C Virtuale Inps

Carta Paypall

RATEI E RISCONTI ATTIVI

Ratei attivi int.su titoli

TOTALE ATTIVITA'

53.549,78
330,00

540,09

1.024,46

€

€

116.549,90

54.419,87

1.024,46

171.994,23




FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS
BILANCIO AL 31/12/2016

PASSIVITA' 2016

PATRIMONIO NETTO

F.do di dotazione € 118.025,22
F.do di riserva (avanzi es.preced.) € 21.618,45

€ 139.643,67
DEBITI DIVERSI
Deb.vs Rmi 2013 € 2.000,00
Cesana c/anticip € 25,10

€ 2.025,10
TOTALE PASSIVITA' € 141.668,77
AVANZO DI GESTIONE € 30.325,46
TOTALE A PAREGGIO € 171.994,23




FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS
BILANCIO AL 31/12/2016

CONTO DELLA GESTIONE

PROVENTI

PROVENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI
Proventi da contributi MIBACT

Donazioni

Contributi per restauro sefer Biella
Contributi Ucei

Cinque per mille

PROVENTI FINANZIARI

Proventi da titoli

" depos. bancari

PROVENTI DIVERSI

Sopravvenienze attive

TOTALE PROVENTI

2016

42.590,15

2.500,00
19.556,50
20.000,00

1.691,76

3.410,81

0,43

223,79

86.338,41

3.411,24

223,79

89.973,44




FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS
BILANCIO AL 31/12/2016

COSTI E SPESE

COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Borsa studio di ricerca

Catalogazione beni culturali

Cinquecentenario Ghetto Venezia

Restauro sefer Biella

Progetto localita Imperdibili

Mostra "E le acque si calmarono”

Contributo pubblicaz.catalogo Comunita Napoli
Convegno Qumram

Partecipazione a Convegni

a riportare

2016

1.000,00
772,85
597,80

17.227,46

9.568,48

7.995,95

1.500,00
222,00

482,10

€

€

39.366,64

39.366,64




FONDAZIONE PER | BENI CULTURALI EBRAICI IN ITALIA ONLUS
BILANCIO AL 31/12/2016

riporto € 39.366,64
COSTI DIVERSI
Spese Consigli e Giunte € 3.744,41
Spese trasferte consiglieri € 668,68
Spese bancarie € 283,31
Commissioni paypall € 16,41
Voucher segreteria € 6.532,50
Oneri sociali su voucher segreteria € 2.259,71
Spese postali e pony € 43,45
Domini internet € 229,30
Spese cancelleria € 87,00
Bolli e formalita legali € 378,17
Consulenza contabile e fiscale € 2.030,08
Ammormamenti € 3.865,00
Irap € 138,00
Oneri finanziari € 4,02
Sopravvenienze passive € 1,30
€ 20.281,34
TOTALE COSTI € 59.647,98
AVANZO DI GESTIONE € 30.325,46
TOTALE A PAREGGIO € 89.973,44




