STATO PATRIMONIALE				
ATTIVITA'		2016		
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				
Titoli pubblici				
BTP 01 ago 18 t.436104	€	52.068,86		
OBBLIG.UNICR TM LT t.490778	€	7.994,75		
BTP NOV.17 t.486707	€	40.454,27		
			€	100.517,88
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				
Sito internet	€	18.691,02		
(F.do ammortamento)	-€	10.160,40	€	8.530,62
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI				0.000,02
Personal computer	€	2.199,06		
(F.do ammortamento)	-€	1.818,66		
Segreteria telefonica	€	24,90		
(F.do ammortamento)	-€	24,90		
Telefono cellulare	€	29,90		
(F.do ammortamento)	-€	29,90		
			€	380,40
RIMANENZE FINALI				
Libri Crescenzo Del Monte	€	1.443,00	€	1.443,00
CREDITI DIVERSI				1.440,00
Credito vs Banca pop. Novara per contr.resturo sefer	€	5.000,00		
Crediti Irap da utilizzare in compensaz	€	678,00	€	5.678,00
a riportare			€	116.549,90

riporto			€	116.549,90
DISPONIBILITA' LIQUIDE				
Unicredit c/c 80/11297/32	€	53.549,78		
C/C Virtuale Inps	€	330,00		
Carta Paypall	€	540,09	• _	
			€	54.419,87
RATEI E RISCONTI ATTIVI				
Ratei attivi int.su titoli	€	1.024,46	-	
			€	1.024,46
TOTALE ATTIVITA'			€	171.994,23

PASSIVITA'		2016		
PATRIMONIO NETTO				
F.do di dotazione	€	118.025,22		
F.do di riserva (avanzi es.preced.)	€	21.618,45	_	
			€	139.643,67
DEBITI DIVERSI				
Deb.vs Rmi 2013	€	2.000,00		
Cesana c/anticip	€	25,10	_	
			€	2.025,10
TOTALE PASSIVITA'			€	141.668,77
AVANZO DI GESTIONE			€	30.325,46
TOTALE A PAREGGIO			€	171.994,23

CONTO DELLA GESTIONE				
<u>PROVENTI</u>		2016		
PROVENTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI				
Proventi da contributi MIBACT	€	42.590,15		
Donazioni	€	2.500,00		
Contributi per restauro sefer Biella	€	19.556,50		
Contributi Ucei	€	20.000,00		
Cinque per mille	€	1.691,76	• .	00 000 44
			€	86.338,41
PROVENTI FINANZIARI				
Proventi da titoli	€	3.410,81		
" " depos. bancari	€	0,43	• .	
			€	3.411,24
PROVENTI DIVERSI				
Sopravvenienze attive	€	223,79	•	223,79
				220,10
TOTALE PROVENTI			€	89.973,44

COSTI E SPESE		2016		
COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALI				
Borsa studio di ricerca	€	1.000,00		
Catalogazione beni culturali	€	772,85		
Cinquecentenario Ghetto Venezia	€	597,80		
Restauro sefer Biella	€	17.227,46		
Progetto località Imperdibili	€	9.568,48		
Mostra "E le acque si calmarono"	€	7.995,95		
Contributo pubblicaz.catalogo Comunità Napoli	€	1.500,00		
Convegno Qumram	€	222,00		
Partecipazione a Convegni	€	482,10	_	
			€	39.366,64
a riportare			€	39.366,64

riporto			€	39.366,64
COSTI DIVERSI				
Spese Consigli e Giunte	€	3.744,41		
Spese trasferte consiglieri	€	668,68		
Spese bancarie	€	283,31		
Commissioni paypall	€	16,41		
Voucher segreteria	€	6.532,50		
Oneri sociali su voucher segreteria	€	2.259,71		
Spese postali e pony	€	43,45		
Domini internet	€	229,30		
Spese cancelleria	€	87,00		
Bolli e formalità legali	€	378,17		
Consulenza contabile e fiscale	€	2.030,08		
Ammormamenti	€	3.865,00		
Irap	€	138,00		
Oneri finanziari	€	4,02		
Sopravvenienze passive	€	1,30	-	£ 20 201 24
				€ 20.281,34
TOTALE COSTI				€ 59.647,98
AVANZO DI GESTIONE			€	30.325,46
TOTALE A PAREGGIO			€	89.973,44